
山
川
工

業
株
式

会
社
印

2024年 10月吉日 

お取引先様各位 

山川工業株式会社 

代表取締役 神山貞大 

TEL：048-478-3456 

FAX：048-479-7797 

 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧賜わり、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社では資源環境への配慮やデジタル環境への移行に伴い、新年

の年賀状でのご挨拶を控えさせていただく事と致しました。。 

 

誠に勝手ではございますが、お取引様におかれましても弊社への年賀状による

お心遣いはご無用にてお願いしたく存じます。 

 

 

末筆にて恐縮ではございますが、皆様の益々のご発展を心よりお祈り申し上げ

ます。 

 

 

敬具 

 


